UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH-VP
Về việc chuyển đổi vị trí công tác

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Ninh, ngày  21  tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Trưởng các phòng thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-SLĐTBXH, ngày 29/12/2022 của Sở Lao

động- Thương binh và Xã hội về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công

tác năm 2023, Giám đốc Sở đề nghị các phòng triển khai thực hiện Kế hoạch

như sau:

+ Nội dung chuyển đổi vị trí công tác

- Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác từ bộ phận này sang bộ phận khác cùng

chuyên môn, nghiệp vụ trong cùng phòng.

- Định kỳ chuyển đổi vị trí công tác giữa các phòng trong phạm vi quản lý

của Sở.

+ Hình thức chuyển đổi vị trí công tác

- Trưởng các phòng phân công lại nhiệm vụ đối với công chức, người lao

động (gọi tắt là cán bộ) thuộc phòng mình quản lý.

- Giám đốc Sở ban hành quyết định điều động cán bộ thuộc thẩm quyền

quản lý theo quy định phân cấp hiện hành.

Các phòng có cán bộ đến thời hạn phải định kỳ chuyển đổi vị trí công tác

theo Kế hoạch số 298/KH-SLĐTBXH (Có Kế hoạch kèm theo), thực hiện

chuyển đổi vị trí công tác từ bộ phận này sang bộ phận khác cùng chuyên môn,

nghiệp vụ trong phòng và báo cáo Giám đốc Sở (qua Văn Phòng) trước ngày

20/10/2023.

Sau ngày 20/10/2023, Trường hợp Trưởng các phòng không bố trí chuyển

đổi vị trí công tác tại phòng hoặc không bố trí chuyển đổi được vị trí công tác cho

cán bộ đến thời hạn phải định kỳ chuyển đổi vị trí công tác thì Giám đốc Sở sẽ

thực hiện chuyển đổi vị trí công tác theo thẩm quyền.

Đề nghị Trưởng các phòng quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CVP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:00:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Trịnh Thị Hà<ttha.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:10:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:10:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!